Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 13/05/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 42
Mejor tiempo del evento 01:49.420
Media del dia 02:00.200
Pilotos en grupo prueba 18
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.520
Tiempo medio grupo prueba 01:57.240
Pilotos en grupo 24
Mejor tiempo grupo 01:49.420
Tiempo medio grupo 02:01.926




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P223398 01:49.420 [ 01:49.420 | 00:00.000 | 00:10.780| 00:00.000 | 00:12.506 | 57
P223359 01:50.128 [ 00:00.707 | 00:00.707 | 00:10.072 | 00:00.707 | 00:11.798| 81
P223352 01:52.690 [ 00:02.562 | 00:03.270 | 00:07.509 | 00:03.270 | 00:09.235| 55
P223358 01:53.104 | 00:00.413 | 00:03.683 | 00:07.096 | 00:03.683 | 00:08.822| 35
P223345 01:53.518 | 00:00.414 | 00:04.098 | 00:06.681 | 00:04.098 | 00:08.407 | 42
P223316 01:54.423 | 00:00.904 | 00:05.002 | 00:05.777 | 00:05.002 | 00:07.503| 35
P223384 01:55.545 [ 00:01.122 | 00:06.125| 00:04.654 | 00:06.125| 00:06.380| 41
P223313 01:57.455[ 00:01.909 | 00:08.034 | 00:02.745] 00:08.034 | 00:04.471 39
P223382 01:57.792 [ 00:00.337 | 00:08.372| 00:02.407 | 00:08.372| 00:04.133| 45
P223385 01:58.282 [ 00:00.489 | 00:08.862 | 00:01.918| 00:08.862 | 00:03.644 | 38
P223361 01:59.330 [ 00:01.048 | 00:09.910| 00:00.870 | 00:09.910 | 00:02.596 | 27
P223349 01:59.503 [ 00:00.172 | 00:10.082| 00:00.697 | 00:10.082| 00:02.423| 51
P223379 01:59.872 [ 00:00.369 | 00:10.452| 00:00.327 | 00:10.452| 00:02.053| 70
P223357 02:00.531 [ 00:00.658 | 00:11.111| 00:00.330 | 00:11.111 | 00:01.395| 22
P223396 02:00.616 [ 00:00.084 | 00:11.195| 00:00.415| 00:11.195| 00:01.310| 37
P223350 02:00.736 [ 00:00.120 | 00:11.316| 00:00.536| 00:11.316 | 00:01.189 | 52
P223383 02:02.294 [ 00:01.557 | 00:12.873 | 00:02.093 | 00:12.873 | 00:00.367| 31
P223355 02:03.069 [ 00:00.775| 00:13.648 | 00:02.868 | 00:13.648 | 00:01.142 | 26
P223356 02:05.859 [ 00:02.790 | 00:16.439 | 00:05.658 | 00:16.439 | 00:03.932 | 27
P223354 02:07.057( 00:01.198 | 00:17.637 | 00:06.857 | 00:17.637 | 00:05.131 38
P223353 02:11.096 [ 00:04.038 | 00:21.675| 00:10.895| 00:21.675| 00:09.169| 40
P223397 02:13.690 [ 00:02.594 | 00:24.270 | 00:13.490 | 00:24.270 | 00:11.764 | 42
P223395 02:19.583 [ 00:05.892 | 00:30.162 | 00:19.382 | 00:30.162 | 00:17.656 | 65
P223393 02:40.645 [ 00:21.062 | 00:51.225| 00:40.444 | 00:51.225| 00:38.718 | 36
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